

Midtglans Holding ApS
Industrivej 13, 7330 Brande

CVR-nr. 33 05 32 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017

Ib Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtglans Holding ApS Industrivej 13 7330 Brande
	CVR-nr.: 33 05 32 90
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Møller Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 989 t.kr. mod -1.254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en 80% ejerandel i Midt Group ApS, som via datterselskaber driver virksomhed med autolakering og autoværksteder m.v.

Ledelsen i Midt Group har i 2016 besluttet at afvikle flere aktiviteter i koncernen, således at der fremover udelukkende drives autoværksted i datterselskabet MidtAu2 Servicecenter ApS og drift af vaskehal i datterselskabet MidtAu2Wash ApS. Enkelte af aktiviteterne afvikles først i løbet af foråret 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.876	-10.625
Bruttoresultat	-9.876	-10.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	915.509	-1.289.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.500	108.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-563	-51.487
Resultat før skat	1.009.570	-1.243.592
Skat af årets resultat	-20.815	-10.885
Årets resultat	988.755	-1.254.477
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.966	-1.077.774
Overføres til overført resultat	974.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-176.703
Disponeret i alt	988.755	-1.254.477

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.591.868</u>	<u>558.194</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.591.868</u>	<u>558.194</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.591.868</u>	<u>558.194</u>
	Aktiver i alt	<u>1.591.868</u>	<u>558.194</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	1.392.107	417.318
	Egenkapital i alt	<u>1.472.107</u>	<u>497.318</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	72	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.996	52.580
	Selskabsskat	6.790	2.297
	Anden gæld	11.903	5.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.761</u>	<u>60.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>119.761</u>	<u>60.876</u>
	Passiver i alt	<u>1.591.868</u>	<u>558.194</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	563	51.487	
	563	51.487	
	31/12 2016	31/12 2015	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	40.000	1.255.000	
Afgang i årets løb	0	-1.215.000	
Kostpris 31. december	40.000	40.000	
Nedskrivninger 1. januar	-2.146.706	1.040.944	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	860.033	-2.183.536	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.040.944	
Regulering af renteswap	-13.966	36.830	
Nedskrivninger 31. december	-1.300.639	-2.146.706	
Modregnet i tilgodehavender	1.260.639	2.106.706	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.260.639	2.106.706	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midt Group ApS, Ikast-Brande	80 %	-903.828	993.744
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000	
	80.000	80.000	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	1.040.944
Resultatandel	13.966	-1.077.774
Regulering af renteswap	-13.966	36.830
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	417.318	594.021
Årets overførte overskud eller underskud	974.789	-176.703
	<u>1.392.107</u>	<u>417.318</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, herunder kautionforpligtelser, pantsat anpartsbesiddelse i Midt Group ApS nom. 40 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for øvrige koncernselskabers gæld til pengeinstitut. Gælden til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2016 samlet 367 t.kr. De øvrige koncernselskaber omfatter Midt Group ApS, Midtglans A/S, Midtau2wash ApS, Midtau2 ApS, Midtau2 Servicecenter ApS og 11. februar 2016 ApS under konkurs. Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.